MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 8ª REGIÃO MILITAR
(Gov das Armas Prov do PA/1821)

(REGIÃO FORTE DO PRESÉPIO)

ATO DECISÓRIO Nº 030-MFDV – SSMR/8, DE 17 DE JANEIRO DE 2022.

RESULTADO DA INSPEÇÃO DE SAÚDE – ETAPA VI
(Aviso de Convocação nº 003-MFDV - SSMR/8, de 30 de julho de 2021)

O Comandante da 8ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o
Aviso de Convocação n° 003-MFDV - SSMR/8, de 30 de julho de 2021, para Oficial Médico, Famacêutico,
Dentista e Veterinário Temporário, resolve:

PUBLICAR o resultado da Inspeção de Saúde dos voluntários das áreas relacionadas, nos
seguintes termos:

Área: Medicina - Cardiologia

Ordem Nome Parecer

1 Valdir de Jesus Vale Melo Apto

Área: Odontologia - Dentística

Ordem Nome Parecer

1 Flavio Figueiredo do Carmo Apto

2 Naama Waléria Alves Sousa Apta

Área: Odontologia - Endodontia

Ordem Nome Parecer

1 Janderson Castro dos Santos Apto

2 Camilla Oliveira Ramos Apta

3 Wesley Jessé Corrêa de Miranda Apto

Área: Odontologia - Odontopediatria

Ordem Nome Parecer

1 Luis Alfredo Athayde Fernandes Apto

2 Juliana Picanço Fadul Apta

(Continuação do Ato Decisório nº 030-MFDV - SSMR/8, de 17 de janeiro de 2022 ...................... Página 2 de 2)

Área: Odontologia - Odontopediatria

Ordem Nome Parecer

3 Kamila Maria Martins Apta

Área: Odontologia - Ortodontia

Ordem Nome Parecer

1 Maíra Massuia de Souza Apta

2 Theodorico de Almeida Nunes Neto Apto

3 Augusto Cesar Costa dos Santos Apto

4 Giselly Ugoline Pereira Apta

Área: Odontologia - Prótese

Ordem Nome Parecer

1 Louise de Sousa Pessoa Apta

2 Ivana Cardoso Arraes Apta

3 Gabriela Carvalho Santos Fernandes Apta

4 Ana Beatriz Rodrigues de Souza Apta

Belém-PA, 17 de janeiro de 2022.

Gen Div OTÁVIO RODRIGUES DE MIRANDA FILHO

Comandante da 8ª Região Militar

Por delegação:

JOSÉ EMILSON DE OLIVEIRA - CEL

Respondendo pelo Chefe do Estado Maior da 8° Região Militar